
Strecke / track: 1531m

started: 36          classified: 36          not classified: 0 Doc. 38.2

Pos Str.

Nr.

Fahrer

Driver
NAT Entrant Entrant-Nat Runden

Laps

Gesamtzeit

Differenz

Abstand

Gap

beste Runde

best Lap

in R.

in L.

ø Geschw.

ø Speed

1 462 Stephen, Michael South Africa Michael Stephen RSA 8 0:59,313 3 92,9 km/h

2 408 Guzzi, Fernando Brazil Mach 5 Karting BRA 8 0:00,096 0:00,096 0:59,409 3 92,8 km/h

3 472 Schluenssen, Robert Germany RS Competition DEN 9 0:00,145 0:00,049 0:59,458 4 92,7 km/h

4 440 Ringelberg, Jim Netherlands Jim Ringelberg NED 7 0:00,211 0:00,066 0:59,524 4 92,6 km/h

5 442 Russo, Renato Brazil Mach 5 Karting BRA 8 0:00,279 0:00,068 0:59,592 3 92,5 km/h

6 458 Martin, Henry Argentina Henry Martin ARG 8 0:00,321 0:00,042 0:59,634 3 92,4 km/h

7 470 Kroes, Dennis Netherlands Dennis Kroes NED 8 0:00,351 0:00,030 0:59,664 5 92,4 km/h

8 430 Zughella, Gabriel Argentina Gabriel Zughella ARG 8 0:00,361 0:00,010 0:59,674 4 92,4 km/h

9 452 Tomomura, Shintaro Japan Eiko Japan JPN 6 0:00,367 0:00,006 0:59,680 4 92,4 km/h

10 456 Orueta, Maximiliano Chile Hargitai Racing KFT. CHI 7 0:00,393 0:00,026 0:59,706 5 92,3 km/h

11 416 Clark, Stuart Canada SRA Karting International Inc CAN 8 0:00,397 0:00,004 0:59,710 4 92,3 km/h

12 450 Hryniuk, Jason Australia International Karting Distribu AUS 9 0:00,416 0:00,019 0:59,729 4 92,3 km/h

13 466 Perez-Santander, Jesus Spain Arakart Competicion ESP 7 0:00,449 0:00,033 0:59,762 3 92,2 km/h

14 432 Hart, Fraser New Zealand Fraser Hart NZL 8 0:00,454 0:00,005 0:59,767 3 92,2 km/h

15 410 Gumpenberger, Alexander Austria M-Tec Praga Racing GER 8 0:00,457 0:00,003 0:59,770 4 92,2 km/h

16 436 Aubin, Laurent France Laurent Aubin FRA 9 0:00,491 0:00,034 0:59,804 4 92,2 km/h

17 402 Remes, Olli-Pekka Finland Olli-Pekka Remes FIN 8 0:00,506 0:00,015 0:59,819 8 92,1 km/h

18 422 Sei, Priit Estonia AGS Racing Team EST 9 0:00,536 0:00,030 0:59,849 5 92,1 km/h

19 424 Medina, Carlos Mexico Carlos Medina MEX 9 0:00,566 0:00,030 0:59,879 6 92,0 km/h

20 446 Fodor, Geza Hungary MHH Kart Team HUN 8 0:00,573 0:00,007 0:59,886 4 92,0 km/h

21 460 Locskai, Lajos Hungary Hargitai Racing HUN 6 0:00,592 0:00,019 0:59,905 4 92,0 km/h

22 404 Helfinger, Tommy Germany M-Tec Praga Racing GER 8 0:00,616 0:00,024 0:59,929 3 92,0 km/h

23 428 Aloskins, Ilja Latvia RB Sports LAT 9 0:00,716 0:00,100 1:00,029 5 91,8 km/h

24 414 Zervos, Dimitris Greece Kartworks GRE 8 0:00,724 0:00,008 1:00,037 5 91,8 km/h

25 412 Moro, Rafael Argentina Rafael Moro ARG 9 0:00,726 0:00,002 1:00,039 6 91,8 km/h

26 420 Bonilla, Paul United States of America Maxspeed Group USA 8 0:00,860 0:00,134 1:00,173 5 91,6 km/h

27 468 Larrea, Patricio Equador Claudia Toledo COL 8 0:00,888 0:00,028 1:00,201 4 91,6 km/h

28 444 Sugiyama, Kengo Japan Eiko Japan JPN 8 0:00,956 0:00,068 1:00,269 6 91,4 km/h

29 448 Iglesias, Leandro Argentina Leandro Iglesias ARG 8 0:00,990 0:00,034 1:00,303 5 91,4 km/h

30 406 Roberts, Scott United States of America Maxspeed Group USA 9 0:01,176 0:00,186 1:00,489 6 91,1 km/h

31 434 Lima, Antonio Portugal 8 0:01,221 0:00,045 1:00,534 8 91,0 km/h

32 464 Umid Ali, Hussain United Arab Emirates Al Ain Raceway UAE 8 0:01,243 0:00,022 1:00,556 4 91,0 km/h

33 426 Fransson, Fredrik Sweden Radne Motor Ab SWE 9 0:01,258 0:00,015 1:00,571 4 91,0 km/h

34 454 Norgaard, Johnny Denmark Johnny Norgaard DEN 9 0:01,392 0:00,134 1:00,705 4 90,8 km/h

35 418 Long, Lingyun China KRS Motorsports MAS 9 0:01,513 0:00,121 1:00,826 3 90,6 km/h

36 438 Zengin, Kamil Kerem Turkey Kamil Kerem Zengin TUR 9

StNr. 438 excluded from the Qualifying
StNr. 450 fastest 3 laps cancelled

Clerk of the Course: Ramiro Brito / Luis Azevedo / Manuel Branco  Race-Control: Thomas Lainer  Race director:  Nigel Edwards

Stewards: Richard Norbury / John Osborne / Valter Fernandes / Philipp Lackman /Vitor Sousa / Luis Roby

Scrutineer: Paul Klaassen / Ernie Salmon / Armindo Braga / Roel Keuen / Rizal Jaafer / Minhat Hasnizam

Time Keeping: KART-DATA timing service  Franz Schieszler / Martin Summerer gedruckt um / printed at: 16:45:59
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